令和 8年 2月 12日

6学年保護者の皆様

南城市立大里南小学校

校 長  與儀 毅

（公印省略）

卒業式について（案内）

 時下、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本校教育活動に御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、令和 7年度卒業式を下記のとおり挙行いたします。

 つきましては、お子様の晴れの門出に御臨席頂きますよう御案内申し上げます。

 保護者の皆様の御理解と御協力を宜しくお願致します。

記

１ 期日・主な日程

令和 8年 3月 18日（水）

２ 場 所

本校体育館

３ 参加者

卒業生 164名・来賓・保護者・職員

４ 駐車場

 本校運動場

＊天候不良等によりコンディションが悪い場合は、運動場が利用できません。

その際は、当日朝７：３０までに学校メールにてご連絡いたします。

＊妊婦の方やお身体の不自由の方は、北側駐車場の「思いやりスペース」が利用できます。

５ その他

① 体育館での履き物や靴入れ用のビニール袋は各自で準備をお願いします。

② 発熱や風邪の症状がある方は参加をご遠慮下さいますようお願いいたします。

 ※卒業生にはどの子にも等しくＰＴＡからお花が贈られます。校内（運動場を含む）への花束等の持ち

込みや卒業生への贈り物はご遠慮ください。ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

＊裏面(次ページ)参照

８：３０ 体育館開場

８：５０ 卒業生移動・着席

９：００ 開 式

11:00頃 閉 式

お問い合わせ

 南城市立大里南小学校

  教頭 金城

   ☎945-2455